
ITEM CODIGO PARTICIPANTE ASIGNATURA
SER CIUDADANO COLOMBIANO O 

EXTRANJERO CON CEDULA DE 

EXTRANJERIA

NO TENER INHABILIDAD COMO 

DOCENTE CATEDRATICO

PRESENTAR INSCRIPCION 

JUNTO CON LA GUIA 

CATEDRA

ACREDITAR TITULO DE 

ESPECIALIZACION

UN AÑO DE EXPERIENCIA EN 

DOCENCIA UNIVERSITARIA O 

INVESTIGATIVA

ESTADO OBSERVACIONES

1 16403683896869 REGIMEN DEL SERVIDOR PUBLICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

2 16403683896869 DERECHO ADMINSITRATIVO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

3 16403683896869 DERECHO CONSTITUCIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

4 16403683896869 CONTRATACION ESTATAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

5 16403683896869
ORGANIZACIÓN DEL ESTADO Y FORMAS 

ORGANIZATIVAS A NIVEL TERRITORIAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO

SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

6 16401195014351 DERECHO CONSTITUCIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

7 16401459330668
GESTION DE LAS ORGANIZACIONES 

PUBLICAS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONTINUA A LA ETAPA DE 

VALORACION HOJA DE VIDA

LA RECLAMACION REALIZADA SERA TENIDA EN 

CUENTA PARA LA ETAPA DE PUBLICACION LISTA DE 

HABILITADOS PARA SUSTENTACION

8 16391610631921
REGIMENES Y SISTEMAS POLITICOS 

LATINOAMERICANOS
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO

SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

9 16391610631921
REGIMENES Y SISTEMAS POLITICOS 

COLOMBIANOS 2
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO

SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

10 16391610631921 SEMINARIO DE INVESTIGACION CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

11 16391610631921
REGIMENES Y SISTEMAS POLITICOS 

COLOMBIANOS 1
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO

SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

12 16391610631921 TEORIAS DEL ESTADO Y DEL PODER CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EXCLUIDO DEL PROCESO
SU ESTADO NO PRESENTA MODIFICACION 

LUEGO DE LA RECLAMACION

Expedida en Ibague 14 de enero del 2022

YANET MURCIA BERMUDEZ

Directora Esap Territorial Tolima

Proyecto: Jhordany B - Profesional Universitario area academica

Publicacion de los resultados de las reclamaciones a la lista de verificacion de requisitos minimos

Convocatoria pública de méritos para proveer el banco de profesores hora cátedra, en la territorial Tolima 

para el período 2022

ESAP TERRITORIAL TOLIMA

Nota: La presente lista contiene los resultados de los estados de los aspirantes que elevaron las reclamaciones a la lista de verificacion de requisitos minimos publicada el 6 de enero del presente año.

         Las respuestas a las reclamaciones fueron enviadas al email registrado por el aspirante en la inscripción.
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